— 1 —

晋城市财政局文件

晋市财购〔2025〕6 号

晋城市财政局
关于行政事业单位车辆维修和保养服务

执行框架协议采购结果的通知

各县（市、区）财政局，市直各预算单位，各入围供应商：

通过公开征集程序，我市确定了晋城市 2025-2026 年度各级

行政事业单位及团体组织车辆维修和保养服务框架协议项目（市

县区域联动）采购入围供应商，为落实车辆维修和保养服务框架

协议采购相关要求，现将有关事项通知如下：

一、适用范围

车辆维修和保养服务框架协议采购结果适用范围为：晋城市

本级、各县（市、区）及经济技术开发区所属行政事业单位及团

体组织等采购单位。

二、业务衔接

（一）文件印发之日前，车辆维修和保养服务己完成采购计

— 2 —

划备案、并在省电子卖场签订政府采购合同的，要尽快按照原方

式在省电子卖场完结采购。车辆维修和保养服务新旧业务衔接过

渡期限截止时间为 2025 年 7 月 10 日，请各级预算单位及时完结

采购，届时将下架原电子卖场供应商服务。全市各级预算单位需

按照本次征集结果执行框架协议采购。

（二）文件印发之日后，采购人要按照框架协议约定规则，

在入围供应商范围内确定成交供应商并订立采购合同。

（三）本期框架协议执行期限为 2027 年 7 月 4 日，到期后

如新一轮框架协议入围供应商尚未确定，可继续按本期框架协议

采购规定执行。

三、服务上架

根据框架协议采购征集文件及框架协议合同，请各入围供应

商按照标的内容、服务事项、折扣率等相关要求及时上架车辆维

修和保养服务。

如有疑问，可通过电子卖场首页右侧人工客服进行咨询，或

咨询电子卖场服务热线：4001-718-718。

附件：晋城市 2025-2026 年度各级行政事业单位及团体组织

车辆维修和保养服务框架协议入围供应商名单

晋城市财政局

2025 年 7 月 7 日

信息公开选项：主动公开

晋城市财政局办公室 2025 年 7月 7 日印发

— 3 —

附
件 晋

城
市

20
25
-2

02
6
年
行
政
事
业
单
位
车
辆
维
修
和
保
养
服
务
定
点
企
业
名
单

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

第
一

包
入

围
企

业
名

单

1
晋
城

市
金

鑫
汽

车
服

务
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
城

区
泽

州
北

路
德

源
新

城
西

侧
1
号

史
绍

楠
1
3
7
53
6
5
29
0
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

2
山

西
汽

运
集

团
晋

城
汽

车
运

输
有

限
公

司
汽

修
厂

山
西

省
晋

城
市

泽
州

县
客

运
东

站
东

侧
客

运

分
公

司
院

内
李
伟

斌
1
3
8
35
6
0
50
5
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

3
晋
城

星
驰

汽
车

集
团

有
限

公
司

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
环

街
屋

厦
桥

东
5
00

米
阎
志

鹏
1
5
7
03
5
6
56
5
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

7
0
.
00
%

第
二

包
入

围
企

业
名

单

1
高

平
国

投
智

慧
出

行
汽

车
产

业
全

服
务

有
限

公
司

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
北

城
街

道
太

华
路

原

磷
肥

厂
北

5
0
米
（

一
照

多
址

）
苏

坤
1
7
6
35
6
1
79
6
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

1
5
.
00
%

2
高
平

市
丹

枫
贸

易
有

限
公

司
山
西

省
晋

城
市

高
平

市
新

华
街

东
段

北
侧

张
鹏

勇
1
5
1
03
5
6
22
4
4

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

1
8
.
00
%

3
阳

城
县

机
关

事
务

管
理

局
汽

车
修

理
厂

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

中
李

丘
村

刘
杰

1
5
2
03
5
6
28
6
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
0
.
00
%

4
沁
水

县
鼎

驰
汽

车
修

配
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
北

和
社

区
杨

疙
瘩

小
东

沟
铁

路
桥

北
邰
王

俊
1
8
5
34
5
2
39
9
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
5
.
00
%

5
高
平

市
凤

凰
汽

车
修

理
厂

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
北

城
街

道
企

家
院

村

北
5
0
0
米

李
继

伟
1
3
8
35
6
2
95
8
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
5
.
80
%

— 4 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

6
晋
城

市
高

师
傅

汽
车

修
理

厂
山
西

省
晋

城
市

城
区

泽
州

路
3
6
2
6
号

高
佳

丽
1
3
7
00
5
6
07
3
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
6
.
00
%

7
阳
城

县
骏

王
汽

车
修

理
厂

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

老
窑

头
村

王
素

军
1
3
7
53
6
4
48
8
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
8
.
00
%

8
晋

城
市

金
雅

特
汽

车
修

理
有

限
公

司

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
石

店
镇

七
岭

店
村

西

1
0
0
米

丁
玉

平
1
3
1
33
3
6
53
1
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
8
.
00
%

9
沁
水

格
格

汽
车

修
配

有
限

公
司

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
北

坛
路

4
1
号

刘
伟

1
5
8
03
5
6
02
8
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
8
.
00
%

1
0

高
平

市
方

洲
汽

车
商

贸
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
高

平
市

高
速

路
口

收
费

南

5
0
0
米

史
方

圆
1
3
7
53
6
3
88
5
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
8
.
00
%

1
1

阳
城

县
宏

玮
汽

车
维

修
服

务
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

阳
高

泉
村

曹
晋

峰
1
8
3
35
6
6
26
6
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
8
.
00
%

1
2

山
西

机
电

晋
城

汽
车

销
售

有
限

公

司
晋
城

市
红

星
东

街
与

吕
匠

路
交

叉
口

李
致

远
1
5
5
35
6
1
69
9
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
9
.
90
%

1
3

晋
城

市
鑫

博
发

汽
车

俱
乐

部
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
开

发
区

吴
瑞

丰
1
3
7
53
6
0
12
1
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

1
4

晋
城

市
城

区
东

城
汽

车
修

理
厂

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
农

机
厂

院
内

陈
治

国
1
8
8
35
6
1
88
8
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

1
5

晋
城

市
航

众
商

贸
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
开

发
区

中
原

街
二

圣
头

社
区

西
侧

铁
路

桥
南

侧
张

波
1
3
9
35
6
7
48
0
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

1
6

晋
城

市
乾

鸿
汽

车
服

务
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
城

区
新

市
东

街
6
2
1
号

公
交

公
司

院
内

一
楼

1
0
1

王
凯

1
5
6
35
6
3
88
8
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

1
7

晋
城

市
星

远
汽

车
维

修
服

务
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
1
8
1
8
号

焦
礼

方
1
3
7
53
6
8
85
8
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

— 5 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

1
8

晋
城

市
锦

宏
乐

商
贸

有
限

公
司

晋
城

市
泽

州
县

金
村

镇
孟

匠
村

晋
北

货
场

门

口
卫
翠

梅
1
5
2
35
5
3
37
7
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

1
9

晋
城

市
城

区
大

地
汽

车
生

活
服

务

中
心

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道
中

原
西

街

白
水

印
象

支
路

6
号

贺
成

1
8
5
35
6
7
11
9
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

2
0

阳
城

县
鸿

远
汽

车
销

售
维

修
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

下
川

村
闫
军

民
1
3
1
91
2
6
63
9
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

2
1

沁
水

县
精

远
汽

车
贸

易
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
柳

庄
社

区

（
火

车
站

派
出

所
院

内
）

徐
强

1
3
6
10
6
6
35
1
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

2
2

晋
城

市
久

诚
汽

车
修

理
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
城

区
泽

州
路

3
5
4
号

（
益

新

部
件

公
司

院
内

）
赵

娜
1
8
5
03
5
6
88
7
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
1
.
00
%

2
3

阳
城

县
德

亿
小

汽
车

维
修

厂
山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

水
村

杨
德

义
1
3
9
34
0
6
54
6
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
2
.
00
%

2
4

沁
水

县
恒

远
汽

车
销

售
服

务
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
端

氏
镇

端
氏

村
牛
海

燕
1
3
6
10
6
6
51
9
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
3
.
00
%

2
5

晋
城

市
龙

之
港

汽
车

维
修

有
限

公

司
山
西

省
晋

城
市

城
区

东
上

庄
村

1
9
86

号
刘

建
1
8
7
03
5
6
01
8
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
3
.
00
%

2
6

阳
城

县
新

鼎
丰

汽
车

维
修

中
心

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

下
芹

村
张
志

超
1
8
4
34
6
0
84
6
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
3
.
00
%

2
7

晋
城

市
汇

森
汽

修
厂

山
西

省
泽

州
县

金
村

镇
霍

秀
村

（
锦

绣
出

租

公
司

院
内

）
张

斌
1
5
3
83
5
6
25
5
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
3
.
00
%

2
8

晋
城

市
富

鑫
商

贸
有

限
公

司
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
办

事
处

陈
岭

村
东

2
00

米
赵
娜

娜
1
5
1
35
6
8
37
6
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
3
.
00
%

2
9

晋
城

市
快

达
汽

车
维

修
服

务
有

限

公
司

快
达

修
理

厂
王
培

芸
1
3
6
63
6
6
42
7
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
4
.
00
%

— 6 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

3
0

晋
城

市
立

亿
机

械
维

修
服

务
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
市

开
发

区
和
旭

阳
1
5
1
35
6
2
98
2
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
1

晋
城

市
小

拇
指

汽
车

维
修

服
务

有

限
公

司
开
发

区
颐

翠
路

5
5
8
号
院

内
南

排
一

层
王

俊
1
8
2
35
6
5
06
2
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
2

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
中

南
港

汽

车
维

修
中

心
山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
东

侧
高
青

霞
1
3
6
20
6
4
95
1
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
3

山
西

未
来

兄
弟

汽
车

贸
易

有
限

公

司

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
风

城
镇

阳
高

泉
村

北

环
路

桥
东

头
温
时

亮
1
5
3
83
5
6
80
0
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
4

晋
城

市
长

江
江

铃
汽

车
销

售
服

务

有
限

公
司

山
西

省
晋

城
市

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
兰

花

路
1
7
3
号
长

江
公

司
院

内
4
-
5
号

韩
婷

1
5
2
34
6
6
63
2
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
5

高
平

市
福

通
汽

修
厂

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
郑
可

可
1
5
9
35
0
6
35
5
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
6

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
兴

达
汽

车

修
配

厂
山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
小

笠
原

旁
边

张
朝

阳
1
3
9
35
6
6
34
1
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
7

晋
城

市
大

金
华

汽
车

修
理

厂
山
西

省
晋

城
市

新
市

东
街

9
1
8
号

杨
磊

敏
1
8
6
35
6
8
66
3
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
8

晋
城

市
粤

晋
汽

车
修

配
中

心
山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
1
7
7
6
号

宋
丽

枝
1
3
8
35
6
0
62
7
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

3
9

山
西

轩
远

汽
车

服
务

有
限

公
司

司
徒

村
北

环
街

财
盛

钢
材

厂
院

内
（

西
南

角
）

张
建

斌
1
8
5
35
6
1
56
6
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
8
.
00
%

4
0

晋
城

卡
马

特
汽

车
有

限
公

司
山
西

省
晋

城
市

城
区

白
水

街
东

段
李
先

平
1
5
2
03
5
6
01
5
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
8
.
00
%

4
1

晋
城

市
悦

宇
汽

车
销

售
服

务
有

限

公
司

山
西

省
晋

城
市

泽
州

县
南

村
镇

环
镇

路
山

西

兰
花

智
慧

物
流

园
区

A
-
11

王
鑫

鑫
1
3
6
53
5
6
18
3
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
8
.
00
%

— 7 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

4
2

山
西

汉
诺

利
汽

车
服

务
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
经

济
技

术
开

发
区

中
原

东
街

二
圣

头
社

区
村

东
临

街
门

店
5
5
号

李
航

1
8
6
34
4
6
11
1
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
9
.
00
%

4
3

沁
水

县
振

欣
汽

修
服

务
有

限
公

司
沁
水

县
嘉

峰
镇

嘉
峰

村
王
旭

芳
1
3
9
34
3
2
77
3
4

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
4

晋
城

市
杜

雅
汽

车
修

理
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
泽

州
县

金
村

镇
金

村
村

太
岳

街
与

金
凤

路
交

叉
口

南
5
0
米
东

侧
院

子
杨
婷

婷
1
8
8
03
5
6
97
8
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
5

晋
城

市
京

鼎
鑫

商
贸

有
限

公
司

山
西
省

晋
城

市
城

区
太

行
北

路
1
5
6
2
号
（

市

客
运

南
院

）
牛
晋

福
1
5
3
92
6
6
12
6
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
6

晋
城

市
浩

瑞
汽

车
修

理
有

限
公

司
晋

城
市

城
区

中
原

西
街

国
家

煤
层

气
检

验
中

心
东

院
内

焦
冬

燕
1
5
7
35
6
6
68
1
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
7

陵
川

县
宏

利
轿

车
维

修
部

陵
川

县
交

通
运

输
局

后
院

郭
平

霞
1
8
6
35
6
4
52
5
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
8

晋
城

市
城

区
诚

信
汽

车
修

理
厂

晋
城

市
城

区
晋

回
路

2
0
0
号

王
金

并
1
3
1
00
0
6
12
1
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

4
9

沁
水

县
恒

通
汽

车
服

务
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
永

宁
社

区
北

坛
南

路
8
6
6
号

宋
国

珍
1
5
8
35
6
9
53
1
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

第
三

包
入

围
企

业
名

单

1
晋

城
市

城
区

德
盛

汽
车

服
务

中
心

（
个

体
工

商
户

）

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
上

庄
街

道
西

环
路

5
0
1
8
号
豪

德
光

彩
贸

易
广

场
二

期
1
栋

7
号

项
涛

1
8
8
03
5
6
86
0
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
5
.
00
%

2
山

西
方

通
新

能
源

汽
车

服
务

有
限

公
司

山
西

省
晋

城
市

城
区

成
磊

1
6
6
03
5
6
17
6
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
6
.
00
%

3
晋

城
市

港
湾

汽
车

修
理

厂
（

普
通

合
伙

）

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
办

事
处

回
军

村

南
区

1
1
0
号

张
瑞

敏
1
3
9
35
6
7
26
1
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

3
9
.
00
%

— 8 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

4
阳
城

县
友

信
商

贸
有

限
公

司
山

西
省

晋
城

市
阳

城
县

凤
城

镇
鸣

凤
村

太
岳

路
(
北
环

加
油

站
西

2
0
0
米

)
张
新

社
1
3
1
00
0
6
30
7
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

5
晋

城
市

捷
驰

星
汽

车
服

务
有

限
公

司

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
街

街
道

秀
水

苑
小

区

3
9
号
楼

0
2
号
商

铺
王
强

强
1
3
4
53
6
4
95
6
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

6
晋
城

市
畅

达
汽

车
修

理
有

限
公

司
山
西

省
晋

城
市

城
区

张
松

山
1
3
9
34
3
2
26
6
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

7
晋

城
市

车
医

生
汽

车
服

务
有

限
公

司

山
西

省
晋

城
市

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
经

一

路
晋

城
市

万
力

通
电

力
设

备
有

限
公

司
院

内

西
北

面

耿
成

成
1
5
9
34
1
6
35
6
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
0
.
00
%

8
晋

城
市

众
星

行
汽

车
修

理
有

限
公

司

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道
新

市
东

街

9
1
8
号
西

边
第

一
间

任
远

运
1
5
7
21
6
6
99
2
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
1
.
00
%

9
陵
川

县
旭

斌
汽

车
销

售
中

心
山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
城

过
境

路
东

侧
武
旭

斌
1
5
7
35
6
0
23
6
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
1
.
00
%

1
0

陵
川

县
铭

仁
汽

车
维

修
服

务
中

心
山

西
省

陵
川

县
崇

文
镇

过
境

路
县

标
南

5
00

米
路

西
余
慧

亮
1
3
8
34
3
2
55
6
5

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
4
.
00
%

1
1

晋
城

市
城

区
爱

车
一

族
汽

车
养

护

中
心

山
西

省
晋

城
市

城
区

苑
北

路
1
0
7
号

樊
峰

云
1
3
1
91
2
6
58
1
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

1
2

陵
川

县
车

智
联

汽
车

养
护

中
心

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
崇

文
镇

过
境

路
赵
俊

伟
1
3
4
53
6
0
44
7
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

1
3

晋
城

市
城

区
万

众
汽

车
修

配
部

晋
城

市
城

区
凤

台
西

街
2
8
6
号

张
云

刚
1
3
1
33
3
7
07
2
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

1
4

高
平

市
鑫

海
通

汽
车

维
修

中
心

高
平

市
南

城
办

西
南

庄
村

代
忠

辉
1
8
8
34
3
7
22
3
3

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

1
5

高
平

市
宏

通
汽

车
维

修
中

心
山

西
省

晋
城

市
高

平
市

沁
辉

路
(
客

运
南

站

西
)

张
红

岩
1
3
8
35
6
3
56
2
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
5
.
00
%

— 9 —

序
号

入
围

供
应

商
地
址

联
系

人
联
系

电
话

入
围

价
格

1
6

沁
水

县
龙

港
镇

壹
修

哥
汽

车
服

务

中
心

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
小

岭
社

区
何

宁
1
5
0
34
6
3
81
4
1

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
8
.
00
%

1
7

高
平

市
长

平
东

街
福

斯
汽

修
厂

高
平

市
长

平
东

街
李

栋
1
5
8
35
6
1
53
9
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

4
9
.
00
%

1
8

沁
水

县
城

镇
通

达
汽

车
服

务
中

心
沁
水

县
县

城
丁
俊

辉
1
5
9
34
1
8
01
7
7

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

1
9

沁
水

县
城

镇
鸿

运
轿

车
修

配
部

沁
水

县
新

建
东

街
李
成

亮
1
3
8
34
0
6
74
1
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

2
0

陵
川

县
崇

文
镇

车
辆

钣
金

修
理

店
山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
城

过
境

路
李
庆

飞
1
3
1
11
2
6
50
2
8

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

2
1

沁
水

县
龙

港
镇

梅
苑

宏
达

汽
车

修

理
厂

沁
水

县
龙

港
镇

梅
苑

社
区

龚
德

义
1
3
7
03
5
6
71
7
0

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
0
.
00
%

2
2

高
平

市
鑫

通
顺

修
理

厂
山

西
省

晋
城

市
高

平
市

东
城

街
道

南
李

小
区

南
2
0
0
米

陈
文

广
1
8
8
35
6
9
49
9
9

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
5
.
00
%

2
3

陵
川

县
万

众
中

高
档

轿
车

维
修

中

心
晋
城

市
陵

川
县

崇
文

镇
过

境
路

1
1
6
号

薛
国

锋
1
3
8
35
6
5
68
5
6

车
辆

维
修

费
与

零
配

件
加

价
率

5
8
.
00
%